
Hallituksen kokouksessa 10.6. käsiteltyjä asioita 

Ensi vuoden aluemestaruuskilpailujen järjestäjät ovat selvillä partiota lukuun ottamatta. Tiedossa olevat 
järjestäjät: 

Hisu-normaali + pika: Mäntsälän Urheilijat 

Hisu-viesti: Hyvinkään Rasti 

Pika: Espoon Akilles 

Pitkä: Keravan Urheilijat 

Päivä: Porvoon Urheilijat 

Viesti: Rasti-Vihti 

Yö: Rajamäen Rykmentti 

Helatorstaina käydyn am-pyöräsuunnistuksen kokemusten perusteella päätettiin, että jatkossa am-kalenteriin 
ei oteta uusia kilpailuja kesken kauden, vaan järjestettävät kilpailut päätetään edellisen vuoden 
syyskokouksessa. 

**** 

Syksyllä on tarkoitus järjestää ratamestarikoulutusta (rtm-koulu ja jatkokoulutus) pääkaupunkiseudulla, 
todennäköisesti joskus lokakuun loppupuolella. 

**** 

Keskusteltiin Espoon Suunnan tekemästä oikaisupyynnöstä Oittaa – Pihlajarinne – alueen ja EsSun ja OK 
77:n yhdessä tekemästä oikaisupyynnöstä Oittaa – Brobacka – alueen kartoituslupahakemusten 
hylkäämiseen. Molempien alueiden oikeudet ovat olleet Tuomarilan Urheilijoilla, jolta oli pyydetty ja saatu 
kirjallinen vastine oikaisupyyntöihin. Vastineessa ei esitetty mitään suunnitelmia Oittaa – Pihlajarinne – 
kartan päivittämiseksi, joten päätettiin myöntää alueen kartoitusoikeus EsSulle. Sen sijaan kysymys Oittaa – 
Brobacka – alueen oikeuksista osoittautui hyvinkin kiharaiseksi, koska ainakin Leppävaaran Sisu ja 
mahdollisesti myös Helsingin Suunnistajat ovat osallisia kiistassa. Käsittelyä jatketaan elokuussa, jolloin 
seurojen edustajilla on tilaisuus tulla kuulluksi hallituksen kokouksessa. 

**** 

Kokouksessa tuli esille myös viime aikojen vakioaihe, pääkaupunkiseudun ympäristön 
suunnistusmahdollisuudet tulevaisuudessa. Asia on ollut ajankohtainen, kun Metsähallitus on tehnyt 
Nuuksion kansallispuiston lakisääteistä käyttösuunnitelmaa ja vapaasti muodostettu kansalaistyöryhmä on 
valmistellut Helsingin kaupungin virkistysalueiden luonnonhoitosuunnitelmaa. Suunnistuksen kannalta 
olennaista on, miten suuri osa maastoista rauhoitetaan siten, ettei suunnistustapahtumia saa järjestää 
lainkaan tai jos saa, vain tiukoin rajoituksin. Ympäristöministeriön käsittelyyn mennyt Nuuksio-suunnitelma 
on luettavissa osoitteessa http://www.metsa.fi/luo/kpuistot/nuuksio/nuuksio2hks.pdf . Huomattavaa 
on, että yli 300 osanottajan tapahtumia, eli käytännössä mitään suunnistuskilpailuja, ei saa järjestää. 
Alkuperäisessä suunnitelmassa ylärajaksi oli asetettu 200, jolloin myös kuntorastien järjestäminen olisi ollut 
vaikeata, ellei mahdotonta. 

Virkistysalueiden luonnonhoitosuunnitelmasta on tietoa Helsingin kaupungin nettisivuilla http://www.hel.fi. 
Suunnitelma on viherosaston sivuilla http://www.hkr.hel.fi/viher/index.html ja päätöksentekoa voi 
seurata yleisten töiden lautakunnan sivuilta http://www.hkr.hel.fi/ytlk/index.html?poytakirjat.html.  
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Suunnitelman mukaan hyvin merkittävä osa virkistysalueista joko suojeltaisiin tai jätettäisiin hoidon 
ulkopuolelle. Hoidon ulkopuolelle jättäminen tarkoittanee käytännössä alueiden suojelemista 
tulevaisuudessa niiden muututtua riittävän luonnontilaisiksi, mikä saattaa estää suunnistustapahtumien 
järjestämisen monissa suosituissa maastoissa. 

**** 

Seuraavassa hallituksen kokouksessa 14.8. on tarkoitus kartoituslupakysymysten käsittelyn lisäksi päättää 
seuroille jaettavan karttatuen pelisäännöistä. 

 
 

 


